Constitutio Mag[is]ter reuocacionum iudex
audierit parroco eccl[esi]am rationib[us] et honore
q[ue]ia ex artib[us] exhibebit quod in seruandis cons
ecratis iuremenis ee fieri agendi dicitur
Monasterij ee conuenienti sibi francisci
de Pauela Ord[er]o ex confessione facta
per dictum franciscum oblate et d[omi]n[ic]io
Noiie constat de iure passuus conseruare
Nobilium parochiam aliam et ea conuen
eam. It[em] ergo eccl[esi]a y suendat a ceteris

81

Et alii promunerat senatus et declarab
dictum Nobilium et impramagnum de
Pinos eis de sequitur ut etenim et ergo
veniam dictis comitatum de ballagona
et vicecomes ab de glabre de aneo condemp
nandum fore esse propter compunctionem
temporalia ad dandum et solendum
dicto economo dicti Monasterij sacerdoti
renatus sancti francisci de paula pro
expensas parer dictis fratribus librat
duabus pensionibus difficultus est de
quo agio. et ex alia parte dictab
decom librat et tres solidos pro expensas
liberorum studiorum profuse come
morari per d. Joannem Hieronymum Galan
uam Noe. et scribam maxime preme
iam ad meum perditum et economum
pecunias bracium expensis postea Iacob
dicti Concessus copia pareribus pueris vi
amoris Maestris de l'ros. et consorciis
relata don Joannis Galcerandi de Pinos
q.º Comitis de Pinos et vicinioribus ballfo
gonas et vicecomitis de glabre de aneo.

In quoram fidem ego Joannes Hieronymus
Galaua Noe et scriba credulz huius me
subscripti et meum solitum artis not.
huius apposui sigillu

Hieronymus Galaua Noe
M. S.

Recopiff pñixat

condemnation per lo conseil de
S^r. Fran^{co} de Paula. le 15. libra
annos 15

6